ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства территории городского округа ЗАТО Северск Томской области на 2025 год»

Настоящее заключение составлено Отделом — административно-техническая инспекция Администрации ЗАТО Северск во исполнение пунктов 13, 14 Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

В целях общественного обсуждения проект постановления Администрации ЗАТО Северск «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства территории городского округа ЗАТО Северск Томской области на 2025 год» (далее – проект) с 1 октября по 1 ноября 2024 года был размещен на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Срок публичных консультаций: 01.10.2024 - 01.11.2024;

Количество участников: 0;

Количество поступивших предложений: 0.

Начальник Отдела административно-техническая инспекция

С.В. Кабанов